

C_TADM54_75^{Q&As}

SAP Certified Technology Associate - System Administration (SAP ASE) with SAP NetWeaver 7.5

Pass SAP C_TADM54_75 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.leads4pass.com/c_tadm54_75.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which of the following statements regarding the transaction RZ10 are true? (Choose two.)

- A. When you use the save button in RZ10 and activate the profile, it will be written immediately to the operating system level.
- B. The default profile cannot be maintained using transaction RZ10.
- C. The maintained parameters will take effect immediately after the profile is activated in the RZ10.
- D. You can compare the profile file on the operating system with the profile in the database.

Correct Answer: AD

QUESTION 2

Which of the following statements regarding implementation of ABAP support packages are correct? There are 2 correct answers to this question.

Response:

- A. Support packages can be implemented in an arbitrary order.
- B. Each ABAP software component, like SAP_BASIS or SAP_APPL, has its own support packages.
- C. With ABAP support packages, existing functions can be patched.

Correct Answer: BC

QUESTION 3

When using SAP Net Weaver Administrator (NWA) for configuration of an AS ABAP+Java based system, which statement is correct?

- A. In SAP Net Weaver Administrator you can display the Java Virtual Machine (JVM) properties.
- B. In SAP Net Weaver Administrator you can maintain Logon Groups for the AS ABAP.
- C. In SAP Net Weaver Administrator you can maintain profile parameters for the
- D. instance profiles.

Correct Answer: A

QUESTION 4

Which of the following statements regarding services provided by the Internet Communication Framework (ICF) in AS

ABAP are true? There are 2 correct answers to this question.

- A. ICF services can only be created by SAP. It is not possible for customers to create new ICF services.
- B. Business Server Pages (BSP) are accessed via ICF
- C. ICF services replace the remote function call (RFC).
- D. ICF services provide HTTP-based access to selected functions within AS ABAP.

Correct Answer: BD

QUESTION 5

While you set up an operation mode and work process distribution screen, for which work processes can you increase the number by 1 without decreasing any others? There are 3 correct answers to this question.

- A. Reserved work processes
- B. Spool work processes
- C. Enqueue work processes
- D. Dialog work processes
- E. Update work processes

Correct Answer: ADE

[C_TADM54_75 PDF Dumps](#) [C_TADM54_75 VCE Dumps](#) [C_TADM54_75 Study Guide](#)